

SMLOUVA O DÍLO č. 03/2014

Uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Obec Čavisov
Osvobození 91, 747 64 Čavisov

Oprávněný zástupce
Zástupce při jednáních ve věcech
technických
smluvních

Ing. Jana Dedková – starostka obce, 602 206 732

Bankovní spojení
Číslo účtu
IČ
DIČ

Ing. Jana Dedková
Ing. Jana Dedková
Komerční banka Opava
14327821/0100
00535141

(dále jen objednatel)

ZHOTOVITEL:

Ing. Vilém Hluchník
Průkopnická 283/17, 747 20 Vřesina

Oprávněný zástupce

Ing. Vilém Hluchník, mob. 732 844 884

Zástupce při jednáních ve věcech
Technických
Smluvních

Bankovní spojení
Číslo účtu
IČ
DIČ

Ing. Vilém Hluchník
Ing. Vilém Hluchník
ČS, a.s., pobočka Hlučín
1907831173/0800
74262764
CZ5606132554

Zapsán

v živnostenském rejstříku

(dále jen zhotovitel)

Výchozí údaje

Název stavby:
Místo stavby:

Úpravy místního hřbitova v obci Čavisov
Čavisov, ul. Osvobození

2. Předmět smlouvy

- 2.1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje na své náklady a nebezpečí provést pro objednatele dílo dále specifikované v této smlouvě a objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit mu za něj cenu dle článku 4. této smlouvy.
- 2.2. Zhotovitel je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy.
- 2.3. Zhotovitel se zavazuje k realizaci díla „Úpravy místního hřbitova v obci Čavisov“ v rozsahu projektové dokumentace a cenové nabídky ze dne 18.8.2014 (příloha č.1 SoD).
- 2.4. Předmět smlouvy může být rozšířen o práce a činnosti, které vyplynou z nepředvídatelných změn oproti zadání, výhradně však na základě požadavku objednatele. Nepředvídatelné vícepráce budou řešeny v průběhu stavby zápisy ve stavebním deníku. Zhotovitel zpracuje na tyto vícepráce položkový oceněný rozpočet s výkazem výměr a tento předá objednateli k odsouhlasení. Na všechny vícepráce bude uzavřený předem písemný smluvní dodatek před dokončením stavby, který vystaví zhotovitel a předá jej k odsouhlasení objednateli.
- 2.6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

3. Termíny realizace stavby

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku 2 této smlouvy v termínech:

Zahájení práci a předání staveniště	-	25.8.2014
Ukončení a předání objednateli	-	6.10.2014

4. Cena díla

- 4.1 Celková cena díla v rozsahu dle článku 2 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran.

Celková cena za dílo je stanovena ve výši:

Cena bez DPH	780 160,40 Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>163 833,68 Kč</u>
Cena celkem vč. DPH	943 994,00 Kč

- 4.2 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel prohlašuje, že jím stanovená cena obsahuje veškeré objemy a práce nutné k provedení díla.

5. Požadavky na zhotovitele

- 5.1. Vybudovat staveniště, ZS a deponie materiálu tak, aby jejich výstavbou nevznikly škody na sousedních pozemcích a objektech, a po ukončení stavby uvést staveniště do

původního stavu. Náklady na vybudování staveniště, ZS a jejich udržování a deponie materiálů jsou zahrnuty do ceny díla.

- 5.2. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, zachování pořádku na pracovišti. Rovněž zodpovídá za provádění prací v požadované kvalitě a ve stanovených termínech.
- 5.3. Provést dodávku z materiálu uvedených v projektové dokumentaci, použití jiných materiálu než v projektu uvedených je možné jen s písemným souhlasem objednatele a projektanta.
Materiály a stavební dílce, které neodpovídají dohodnutým podmínkám, či nebyly dodatečně schválené objednatelem, je povinen zhotovitel na pokyn objednatele ze staveniště odstranit. Pokud tak neučiní ve lhůtě k tomu stanovené, či přiměřené, je oprávněn toto provést objednatel na náklady zhotovitele.
- 5.4. Účastnit se na pozvání objednatele všech jednání, týkajících se díla, kontrolních dnů svolaných při realizaci díla a prováděných zkoušek.
- 5.5. Za škody, které vzniknou třetím osobám v souvislosti se zhotovením díla a před jeho předáním objednateli odpovídá zhotovitel.
- 5.6. Nahradit objednateli v plné výši škodu, která mu vznikla při realizaci a užívání díla, jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
- 5.7. Za veškeré škody na stavebních materiálech, dílech a smontovaných částech, jakož i na stavebních mechanismech a stavbě jako celku do okamžiku předání a převzetí díla, či do okamžiku splnění svého závazku ve smyslu doby plnění díla odpovídá zhotovitel.

6. Stavební deník

- 6.1. Zhotovitel vede po celou dobu výstavby stavební deník předepsaným způsobem, který bude na stavbě přístupný.
- 6.2. Stavební deník musí obsahovat:
 - *Základní list s uvedením názvu a sídla objednatele, zhotovitele a projektanta a případné změny těchto údajů.*
 - *Základní údaje o stavbě v souladu s projektovou dokumentací stavby.*
 - *Seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby.*
 - *Přehled smluv a dodatků, případně změn.*
- 6.3. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, zásadně v den, kdy byly tyto práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, nečitelně škrtnuty a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele.
- 6.4. Zápisy do deníku mohou provádět technický a autorský dozor objednatele, zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele a dále orgány státního odborného dozoru nebo jiné příslušné orgány státní správy.
- 6.5. Zmocněný zástupce objednatele je povinen sledovat obsah záznamů v deníku a stvrzovat je svým podpisem. K zápisům zhotovitele je povinen objednatel písemně provést (po výzvě) připomínky vždy do 3 pracovních dnů, jinak se předpokládá souhlasné stanovisko.

V případě nesouhlasného stanoviska k provedenému zápisu od zmocněných zástupců objednatele, je stavbyvedoucí zhotovitele povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu své písemné stanovisko, jinak se má za to, že s obsahem tohoto záznamu souhlasí.

- 6.6. Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí stavby až do konce záruční doby dohodnuté v této smlouvě a odstranění poslední vady, reklamované objednatelem v záruční době. Provádění pravidelných denních záznamů končí dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.
- 6.7. Zhotovitel bude odevzdávat zmocněnému zástupci objednatele první čitelný průpis denních záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti.
- 6.8. Ve stavebním deníku budou zaznamenány samostatným zápisem také vícepráce nebo méněpráce, potvrzené zhotovitelem, objednatelem, stavebním dozorem a projektantem. Tyto zápisy budou sloužit jako podklad pro vypracování případného dodatku ke smlouvě.
- 6.9. Zápisem ve stavebním deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

7. Předání a převzetí díla

- 7.1. O předání díla nebo jeho části sestaví zhotovitel zápis, který obsahuje:
 - a) Označení díla
 - b) Označení objednatele a zhotovitele
 - c) Číslo a datum uzavření smlouvy o dílo
 - d) Zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle nebo jeho části
 - e) Prohlášení objednatele že dílo nebo jeho část přejímá
 - f) Datum a místo sepsání zápisu
 - g) Jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele
 - h) Seznam převzaté dokumentace
 - i) Soupis nákladů od zahájení po dokončení díla nebo jeho části
 - j) Termín vyklizení staveniště
 - k) Datum ukončení záruky na dílo
 - l) Soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění
- 7.2. Objednatel není oprávněn užívat nepředanou část díla bez předchozí dohody se zhotovitelem. Dohoda o užívání nepředané části díla musí být písemná (jako v případě že zhotovitel odmítá dokončení díla).
- 7.3. Zhotovitel zároveň předá objednateli doklady o řádném provedení díla nebo jeho části dle technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle skutečného provedení, včetně prohlášení o shodě a zaměření geodetické a geometrické.
- 7.4. Zhotovitel a objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoli, co budou považovat za nutné.

8. Platební podmínky

- 8.1. Na prováděné práce nebude poskytnuta žádná záloha. Fakturace bude provedena po celkovém dokončení a předání díla bez vad a nedodělků.
- 8.2. Datum splatnosti daňových dokladů (faktur) je stanoven na termín **30 dnů** ode dne obdržení faktury objednatelem.

- 8.3. Podkladem k provedení platby je daňový doklad (faktura), který musí obsahovat následující náležitosti:
- označení, že se jedná o daňový doklad (fakturu) a jeho pořadové číslo
 - obchodní název a sídlo zhotovitele a objednatele (včetně přesné adresy)
 - popis předmětu dodávky dle SOD
 - datum vystavení a odeslání
 - označení formy úhrady včetně názvu banky, jejího kódu a čísla účtu příjemce
 - datum splatnosti
 - v případě, že plní funkci běžného daňového dokladu musí obsahovat náležitosti dle zák. č. 588/92 Sb., § 12 o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších právních předpisů
 - přílohu tvořenou soupisem provedených prací

- 8.4. Při prodlení s úhradou daňových dokladů (faktur) uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z neuhrazené částky. Práce, které provedl zhotovitel bez zadání zakázky o své újmě, odchýlně od smlouvy o dílo, se do seznamu prací a dodávek nesmí zařadit. Úhrada těchto prací a dodávek se provede jen tehdy, jestliže je objednatel uzná dodatečně za nutné nebo žádoucí příslušným dodatkem k původní smlouvě o dílo.

9. **Odpovědnost za vady - záruky**

- 9.1. Zhotovitel přebírá záruky po dobu od předání a převzetí kompletně dokončeného díla
- 60 měsíců
- 9.2. Závady zjištěné v záruční lhůtě, je zhotovitel povinen odstranit do **5 dnů** od doručení reklamace, nedojde-li k dohodě o jiném termínu, a to i v případě, že odpovědnost za vady neuzná. Pokud tak v tomto termínu neučiní, má objednatel právo zadat odstranění vad jiné organizaci a zhotovitel je povinen tyto náklady uhradit. Pokud prokáže, že za vady neručí, budou mu vynaložené náklady uhrazeny objednatelem.
- 9.3. Právo objednatele z vad díla bude uplatněno:
- a) při převjímcce díla
 - b) i později při vynaložení odborné péče, nejpozději však do doby dle čl. 9.1 od předání a převzetí komplexně dokončeného díla.
- 9.4. Objednatel při zjištění vady uvedomí písemně zhotovitele a navrhne lhůtu k odstranění. Nebyla-li lhůta navržena, platí lhůta jako při převjímcce - 5 dnů od doručení reklamace zhotoviteli, přičemž v pochybnostech se má za to, že reklamace byla doručena den od jejího prokazatelného odeslání.
- 9.5. Záruční lhůty na reklamovanou část díla se prodlužují – o dalších **24 měsíců** po skončení obecné záruky dle čl. 9.1.
- 9.6. Pokud není zřejmé, z jaké příčiny došlo k vadě díla a tedy není zřejmé, která ze smluvních stran je povinna nést náklady s odstraněním vady, může se kterákoliv ze smluvních stran obrátit na soudního znalce s posouzením příčin vady, pro určení odpovědnosti.
- Do doby vypracování znaleckého posudku nese náklady s odstraněním vady díla zhotovitel, který je v těchto sporných případech povinen vady díla odstranit, jako by za ně odpovídal.

- 9.7. Poskytované záruky se nevztahují na závady vzniklé z důvodů nesprávného provozování a užívání. Dále na případy, kdy závada vznikla úpravou díla objednatele bez souhlasu a vědomí zhotovitele. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran obchodním zákoníkem v platném znění.

10. Smluvní pokuty

- 10.1. Za prodlení se splněním předmětu smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši **1.000,-Kč** za každý den prodlení.
- 10.2.. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši **500,-Kč** za každý den prodlení s nesplněním termínu odstranění vad z přejímky i za vady uplatněné v záruční době.

11. Závěrečná ujednání

- 11.1 Tato smlouva a veškeré dodatky k této smlouvě, které musí být zhotoveny před vlastním provedením změny, nabývají platnosti a účinnosti dnem jejich podpisu statutárními orgány obou smluvních stran nebo jejich zplnomocněnými zástupci.
- 11.2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě.

Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka ve formě položkového rozpočtu.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyla uzavřena v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

V Čavisově dne: *25.8.2014*

V Čavisově dne: *25.8.2014*



Dedková
.....
Objednatel:
Ing. Jana DEDKOVÁ
starostka obce

Hlučník
.....
Zhotovitel:
Ing. Vilém HLUCHNÍK

Ing. Vilém HLUCHNÍK
Průkopnická 283/17
747 20 VŘESINA
IČ: 74262734 DIČ: CZ6606132554

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Úpravy místního hřbitova	JKSO	
Název objektu	SO 02 Zpevněné plochy	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		17.08.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	10 000,00
2		Montáž	361 067,02	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	55 000,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		416 067,02	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	10 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24 15 % 0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25 21 % 426 067,02 DPH
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis		515 541,12
		E Přípočty a odpočty
		27 Dodávky objednatele
		28 Klouzavá doložka
		29 Zvýhodnění + -

Ing. Vilém HLUCHNÍK
Průkopnická 283/17
747 20 VŘESINA
Razítko: 74252734 DIČ: CZ5608132554

18. 8. 2014
[Signature]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úpravy místního hřbitova

Objekt: SO 02 Zpevněné plochy

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 17.08.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
1	Zemní práce	26 035,43
3	Svislé a kompletní konstrukce	104 716,50
5	Komunikace	126 774,75
63	Podlahy a podlahové konstrukce	756,00
91	Doplňující práce na komunikaci	63 605,50
96	Bourání konstrukcí	12 525,68
99	Staveništní přesun hmot	14 488,73
M21	Elektromontáže	55 000,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	12 164,43
	<u>Celkem</u>	<u>416 067,02</u>

ROZPOČET

Stavba: Úpravy místního hřbitova
 Objekt: SO 02 Zpevněné plochy
 Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 17.08.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		Sazba DPH
								8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Zemní práce										
D	1								26 035,43	
K	PK	121101101		Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	37,065	26,10	967,40	21,0	
K	PK	122201101		Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	43,965	114,00	5 012,01	21,0	
K	PK	122201109		Příplatek za leplivost - odkopávky v hor. 3	m3	43,965	25,70	1 129,90	21,0	
K	PK	162301102		Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m	m3	72,535	73,80	5 353,08	21,0	
K	PK	162702199		Uložení zeminy na skládku vř. poplatku	m3	42,535	250,00	10 633,75	21,0	
K	PK	181101102		Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	274,700	10,70	2 939,29	21,0	
D	3							104 716,50		
K	PK	338920011		Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm	m	32,350	2 130,00	68 905,50	21,0	
K	PK	345231121		Zdivo plotové z tvárníc, betonová závlivka, tl.190, tvárnice v barvě okrové, štippané oboustranně	m2	8,400	930,00	7 812,00	21,0	
K	PK	345232121		Stříška plotu ze zakrytových desek, šířka 300 mm	m	8,400	325,00	2 730,00	21,0	
K	PK	345361821		Výztuž zádek ocelí 10 505	t	0,024	56 000,00	1 344,00	21,0	
K	PK	59228408		Palisáda přírodní 11x11x60 cm	kus	55,000	75,00	4 125,00	21,0	
K	PK	59228409		Palisáda přírodní 16x12x60 cm	kus	150,000	132,00	19 800,00	21,0	
D	5							126 774,75		
K	PK	564851111		Komunikace						
K	PK	596215021		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	293,400	115,00	33 741,00	21,0	
K	PK	596215040		Kladiení zámkové dlažby tl. 6 cm do drěti tl. 4 cm	m2	214,500	195,00	41 827,50	21,0	
K	PK	28324460		Kladiení zámkové dlažby tl. 8 cm do drěti tl. 4 cm	m2	13,300	215,00	2 859,50	21,0	
K	PK	59245266		Panel zatravnovací 58x58x4 cm, HDPE	kus	18,000	135,00	2 430,00	21,0	
K	PK	59245308		Dlažba BEST přírodní tl. 8 cm (16x16x8, 16x24x8, 16x8x8 cm)	m2	14,630	230,00	3 364,90	21,0	
K	PK	63		Dlažba BEST přírodní tl. 6 cm (16x16x6, 16x24x6, 16x8x6 cm)	m2	230,010	185,00	42 551,85	21,0	
D	63							766,00		
K	PK	631313611		Podlahy a podlahové konstrukce						
K	PK	91		Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	0,300	2 520,00	756,00	21,0	
D	91							63 605,50		
K	PK	916561111		Doplňující práce na komunikaci						
K	PK	59217331		Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	327,700	115,00	37 685,50	21,0	
D	96							12 625,68		
K	PK	962023491		Obrubník zahradní 1000/50/200 mm šedý	kus	360,000	72,00	25 920,00	21,0	
K	PK	963023712		Bourání konstrukci						
K	PK	965043441		Bourání zdíva nadzákladového smíšeného na MC	m3	1,134	626,00	709,88	21,0	
K	PK	965043441		Vybourání schod.stupňů ze zdi cihelné oboustranně	m	17,000	347,00	5 899,00	21,0	
K	PK	965043441		Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2, ručně mazanina tl. 10 - 15 cm s potěrem	m3	3,698	1 600,00	5 916,80	21,0	
D	99							14 488,73		
K	PK	996223011		Staveništní přesun hmot						
D	M21							14 488,73		
K	PK	996223011		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažebný	t	193,183	75,00	14 488,73	21,0	
D	M21							55 000,00		
K	PK	996223011		Elektromontáže						

26	K	PK	21	Osvětlení - přípojka a zemní vedení VO, včetně zemních prací, dodávky montáže stožárů a montáž svítidel	soubor	1,000	55 000,00	55 000,00	21,0
	D		D96	Présuny sutí a vybouraných hmot				12 164,43	
27	K	PK	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,999	306,00	5 201,69	21,0
28	K	PK	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	237,982	11,40	2 712,99	21,0
29	K	PK	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	16,999	250,00	4 249,75	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>416 067,02</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Úpravy místního hřbitova	JKSO	
Název objektu	SO 01 Oplocení	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		17.08.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	10 000,00
2		Montáž	159 852,76	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	184 240,64	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		344 093,40	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	10 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24 15 % 0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25 21 % 354 093,40 DPH
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25)
10.8.2014	Ing. Vilém HLUCHNÍK Průkopnická 283/17 747 20 VŘESINA IČ: 74262734 DIČ: CZ5606132564	428 453,10
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty
		27 Dodávky objednatel
		28 Klouzavá doložka
		29 Zvýhodnění + -

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úpravy místního hřbitova

Objekt: SO 01 Oplocení

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 17.08.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
1	Zemní práce	35 787,97
2	Základy a zvláštní zakládání	8 411,94
3	Svislé a kompletní konstrukce	51 222,10
63	Podlahy a podlahové konstrukce	7 798,24
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	8 706,00
96	Bourání konstrukcí	11 099,79
97	Prorážení otvorů	2 625,00
99	Staveništní přesun hmot	8 529,92
711	Izolace proti vodě	9 918,94
762	Konstrukce tesařské	149 017,95
767	Konstrukce zámečnické	25 303,75
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	25 671,80
	<u>Celkem</u>	<u>344 093,40</u>

ROZPOČET

Stavba: Úpravy místního nřbitova

Objekt: SO 01 Oplocení

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 17.08.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			1	Zemní práce				35 787,97	
1	K	PK	139801103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	11,655	960,00	11 188,80	21,0
2	K	PK	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m	m3	11,655	73,80	860,14	21,0
3	K	PK	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	11,655	290,00	3 379,95	21,0
4	K	PK	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	21,735	248,00	5 390,28	21,0
5	K	PK	583418024	Kámenivo drocné frakce 16/32 B Moravskosl. kraj	T	33,264	450,00	14 968,80	21,0
D			2	Základy a zvláštní zakládání				8 411,94	
6	K	PK	274351215	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	12,740	175,00	2 228,50	21,0
7	K	PK	274351216	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	12,740	41,40	527,44	21,0
8	K	PK	275171001	Zavrtání zemního vrutu, vč. dodávky vrutu typ T800/10 dl.800mm, T100 mm	kus	5,000	165,00	825,00	21,0
9	K	PK	212810010	Tratvodvy z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štiřkopískem, trubky d 100 mm	m	35,000	138,00	4 830,00	21,0
D			3	Svislé a kompletní konstrukce				51 222,10	
10	K	PK	345231121	Zdivo plotové z tvárníc, betonová závluka, tl.190, tvárnice v barvě bílé, štípané oboustranné	m2	35,470	930,00	32 987,10	21,0
11	K	PK	345232121	Štiřka plotu ze zakrytých desek, šířka 300 mm	m	29,400	325,00	9 555,00	21,0
12	K	PK	345361821	Výztuž z oceli 10 505	t	0,155	56 000,00	8 680,00	21,0
D			63	Podlahy a podlahové konstrukce				7 798,24	
13	K	PK	631313611	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	2,867	2 720,00	7 798,24	21,0
D			95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				8 706,00	
14	K	PK	953943122	Osazení kovových předmětů do betonu, 5 kg / kus	kus	60,000	80,10	4 806,00	21,0
15	K	PK	95-01	Úchyt pro plotové výplně	kus	60,000	65,00	3 900,00	21,0
D			96	Bourání konstrukci				11 099,79	
16	K	PK	962023491	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC	m3	11,352	626,00	7 106,35	21,0
17	K	PK	962032314	Bourání pilířů cihelných	m3	4,186	954,00	3 993,44	21,0
D			97	Prorážení otvorů				2 625,00	
18	K	PK	971042122	Vrtání otvorů, betonové kontr., do 3 cm, hl. do 30 cm	kus	21,000	125,00	2 625,00	21,0
D			99	Staveništní přesun hmot				8 529,92	
19	K	PK	998151111	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	58,827	145,00	8 529,92	21,0
D			711	Isolace proti vodě				9 918,94	
20	K	PK	711482020	Isolační systém Technodren, svislé včetně dodávky fólie Technodren a doplňků	m2	30,950	236,00	7 306,56	21,0
21	K	PK	711491272	Isolace laková, ochranná textilie svislá, včetně dodávky textilie Netex F - 300	m2	30,950	84,00	2 600,64	21,0
22	K	PK	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,016	734,00	11,74	21,0
D			762	Konstrukce tesafské				149 017,95	
23	K	PK	762137121	Montáž plotových výplní vč. brány a branky z kompaktních desek	m2	37,880	124,00	4 694,64	21,0

24	K	PK	762631802	Demontáž vrat včetně kování do 8 m ²	m ²	8,250	99,00	816,75	21,0
25	K	PK	762961810	Demontáž oplacení z prken + příčnice	m	18,800	64,80	1 218,24	21,0
26	K	PK	607-01	Fasádní nýt nerez/nerez, lakovaná hlava 5x18 mm, prům, hlavý 14 mm	ks	300,000	14,50	4 350,00	21,0
27	K	PK	76213-01	Frézování desek - motiv	soubor	1,000	17 500,00	17 500,00	21,0
28	K	PK	60756008	Deska HPL FUNDERMAX EXTERIÉR tl. 8 mm Creative dekor, fasádní	m ²	37,860	2 800,00	108 008,00	21,0
29	K	PK	998762202	Přesun hmot pro tesářské konstrukce, výšky do 12 m	%	2 873,420	5,02	14 430,32	21,0
	D		767	Konstrukce zámečnické				25 303,75	
30	K	PK	767-0	D+M kovových rámu pro plotové desky z profilu 50x32 mm, povrch. úprava zinek	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	21,0
31	K	PK	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	250,000	1,22	303,75	21,0
	D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				25 671,80	
32	K	PK	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	33,314	306,00	10 194,06	21,0
33	K	PK	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	466,399	11,40	5 316,95	21,0
34	K	PK	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	33,314	305,00	10 160,77	21,0
				Celkem				344 093,40	

REKAPITULACE NÁKLADŮ						
Akce	Úpravy místního hřbitova					
Místo	Čavisov					
Objekt				Kč		Kč
SO 01	Oplocení			354 093,40		354 093,40
SO 02	Zpevněné plochy			426 067,00		426 067,00
Úpravy místního hřbitova celkem						780 160,40
	GZS		% z			
Cena stavby celkem bez DPH						780 160,40
	DPH		21%			163 833,68
Cena stavby celkem včetně DPH						943 994,08

18. 8. 2014



Ing. Vilém HLUCHNÍK
Průkopnická 283/17
747 20 VŘESINA
IČ: 74262734 DIČ: CZ5606132554